
UCHWAŁA NR XXII/127/2025 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego oraz zmiany uchwały Nr IV/12/2024 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 4 czerwca 2024 roku w sprawie stwierdzenia wyboru 

członków Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1684) oraz § 57 ust. 1 i 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2018 roku poz. 5239) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§1. Przyjmuje się rezygnację radnego Nikodema Mazura z funkcji członka Komisji 

Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego i zwalnia się go z pełnienia 

obowiązków członka Komisji. 

§2. W uchwale Nr IV/12/2024 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 4 czerwca 2024 

roku w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa  

i Rozwoju Gospodarczego w § 1 skreśla się pkt. 3. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                           Przewodniczący Rady Powiatu 

                Nikodem Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe  

i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 57 ust. 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 roku poz. 5239) 

propozycje składu osobowego komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia Przewodniczący 

Rady na wniosek zainteresowanych radnych, Klubów Radnych lub Komisji. W związku ze 

złożoną przez radnego Nikodema Mazura pisemną rezygnacją z pracy w Komisji Finansów, 

Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej 

uchwały. 

 

 


